
Gelir ve kurumlar vergisi matrahının tespitinde, beyannamede bildirilecek gelirden/kurum kazancından bağış ve yardımlar indirilebilir. 
Bir kısım bağış ve yardımlar, belirli bir hadle sınırlı olarak, ikinci gruptakiler ise herhangi bir sınır olmaksızın indirim konusu yapılabilir.

Bağış ve yardımın yapıldığı yılda, kural olarak, mükellefin kazancı olmalıdır. Aksi halde istisnai durumlar dışında, bunların ertesi yılki kazançtan indirilmesi mümkün değildir.

Bağış ve Yardımların Tamamının İndirim Konusu Yapılabileceğine İlişkin Hüküm Bulunan Özel Kanunlar

Türkiye Kızılay Derneğine ve Türkiye Yeşilay Cemiyetine makbuz karşılığı yapılan nakdi bağış ve yardımlar indirim 
konusu yapılabilir. Bunların iktisadi işletmelerine yapılan bağış ve yardımlar ise indirim konusu yapılamaz. 

 Yukarıda belirtilen kurum ve kuruluşlara yapılması

 Makbuz karşılığında yapılması

 Karşılıksız yapılması

 Sadece ilgili dönem gelir veya kurum kazancından indirilmesi

 Gelir veya kurumlar vergisi beyannamelerinde ayrıca gösterilmesi

İlköğretim 
ve Eğitim 
Kanunu 

Türkiye Bilimsel
 ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu
 ile İlgili Bazı 

Düzenlemeler 
Hakkında Kanun 

Yükseköğretim 
Kanunu

Sosyal 
Hizmetler 
Kanunu

Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih 

Yüksek Kurumu 
Kanunu

Sosyal Yardımlaşma
 ve Dayanışmayı 
Teşvik Kanunu

Türk Silahlı 
Kuvvetlerini 
Güçlendirme
 Vakfı Kanunu

Terörle 
Mücadele 
Kanunu

Milli Ağaçlandırma 
ve Erozyon Kontrolü 
Seferberlik Kanunu

Bağış ve Yardımların Gelirden/Kurum Kazancından İndirilmesi 

%5’lik Sınırlamaya Tabi Bağış ve Yardımlar Herhangi Bir Sınıra Tabi Olmayan Bağış ve Yardımlar 

Gelir vergisi mükellefleri tarafından kalkınmada öncelikli yöreler 
için oran, %10 olarak belirlenmiştir. Kurumlar vergisi mükellefleri 
için kalkınmada öncelikli yöreler bakımından ayrı bir oran 
belirlenmemiştir.

yapılan bağış ve yardımların tamamı indirim konusu yapılabilir.

Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il özel idareleri, belediyeler ve köylere; eğitim ve sağlık tesisleri 
ile dini tesislerin inşası dolayısıyla yapılan harcamalar veya bu tesislerin inşası için bu kuruluşlara 
yapılan her türlü bağış ve yardımlar ile mevcut tesislerin faaliyetlerini devam ettirebilmeleri için 
yapılan her türlü nakdî ve aynî bağış ve yardımlar indirilebilir.

Fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan dernek ve vakıflara Hazine ve Maliye 
Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak 
maddelerinin maliyet bedeli indirilebilir. İhtiyacı bulunanlara doğrudan veya başka organizasyonlar 
aracılığıyla yapılacak yardımlar gıda bankacılığı kapsamında değerlendirilmez.

Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il özel idareleri, belediyeler, köyler, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca 
vergi muafiyeti tanınan vakıflar, bilimsel araştırma faaliyetinde bulunan kurum ve kuruluşlar tarafından yapılan ya da Kültür 
ve Turizm Bakanlığınca desteklenen veya desteklenmesi uygun görülen; kültürel faaliyetlere ilişkin harcamalar ile bu amaçla 
yapılan her türlü bağış ve yardımlar indirilebilir.

Cumhurbaşkanınca başlatılan yardım kampanyalarına makbuz karşılığı yapılan ayni ve nakdî bağışlar indirilebilir.

Eğitim ve sağlık tesisleri ile dini tesislere ilişkin, 
Gıda bankacılığı kapsamında, 

Kültür ve turizm amaçlı, 
Cumhurbaşkanınca başlatılan yardım kampanyalarına,

Türkiye Kızılay Derneği ve Türkiye Yeşilay Cemiyetine, 
Özel kanunlarına dayanılarak,

Bağış ve yardımın matrahtan indirilme şartları;

Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığı 

Kanunu

Çanakkale Savaşları 
Gelibolu Tarihi Alanı 

Hakkında Bazı
 Düzenlemeler 

Yapılmasına 
Dair Kanun

Türkiye Sağlık 
Enstitüleri Başkanlığı 

Kurulması ile Bazı
 Kanun ve Kanun

 Hükmünde
 Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun

Kapadokya Alanı 
Hakkında Kanun

Umumi Hayata
 Müessir Afetler 

Dolayısıyla 
Alınacak Tedbirlerle 
Yapılacak Yardımlara

 Dair Kanun

Uludağ Alanı 
Hakkında Kanun

Türk Arkeoloji ve 
Kültürel Miras Vakfı 

Kanunu

Afet Yeniden İmar
 Fonunun Kurulması 

Hakkında Kanun

Aile ve Gençlik Fonu 
Kurulması Hakkında 

Kanun

gibsosyalmedya Vergi Geleceğimizdir

Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri tarafından;

Kamuya yararlı dernekler ile Cumhurbaşkanı tarafından vergi 
muafiyeti tanınan vakıflar dışında kalan dernek ve vakıflara yapılan 
bağış ve yardımlar indirilemez.

Gelir vergisi mükellefleri tarafından; genel ve özel bütçeli kamu idareleri, 
il özel idareleri, belediyeler, köyler, kamu yararına çalışan dernekler, 
Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflara, yapılan bağış ve 
yardımlar bu kapsamda indirilebilir. Kurumlar vergisi mükellefleri ise 
bunlara ilave olarak, bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetinde bulunan 
kurum ve kuruluşlara yaptıkları bağış ve yardımları da indirebilirler.

MAKBUZ

HASTANE


